
 
 

Chojna, dnia 13 września 2023 r. 

DIR.271.5.7.2023.MKA  

 

 

Uczestnicy postępowania  

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Chojna 

w wysokości 4 880 000,00 zł”, opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.07.2023 r. 

pod numerem 2023/S 140-447112.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zamieszcza informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

Gminy Chojna w wysokości 4 880 000,00 zł”, złożone zostały następujące oferty: 

1) Oferta nr 1 złożona na cenę 3 294 294,10 zł brutto przez  

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

Region Zachodniopomorski  
ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin; 

2) Oferta nr 2 – odrzucona. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 

 W wyniku oceny ofert, oferta złożona przez  Bank Gospodarstwa Krajowego w 

Warszawie Region Zachodniopomorski ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin otrzymała 100 procent 

punktacji w jedynym kryterium, którym była „Cena”. Ponadto oferta spełnia warunki udziału 

w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, w związku z czym Zamawiający na podstawie 

art. 239 ust. 1 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

  

  

        Burmistrz Gminy Chojna 

              Barbara Rawecka 

 


